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73.1069.66 72.76 71.84%WEIDEZAUNPROFI'S RIVER MICHAEL JUNG60
42.21

 
(Par Rubicell et Pagena par Pageno xx)

0.0

69.6667.24 67.24 68.05%LANFRANCO TSF BETTINA HOY57
47.92

 
TRAK (Par Bulrush xx et Lucinda IV par Karon)

5.7

68.9767.59 67.59 68.05%VALENTIJN KARIN DONCKERS4
47.92

 
KWP (Par MILL REEF VDL et IRENE par NOTARIS)

5.7

71.0363.79 67.93 67.58%OBELIX JEAN TEULERE42
48.64

 
AA (Par DESIR CHAMPEIX et ORNEE)

6.4

66.9065.17 66.90 66.32%NZB CAMPINO MARK TODD77
50.55

 
(Par CONTNARO et PINK DAME)

8.3

68.2864.48 65.86 66.21%GASTON KLG HANNES MELIN85
50.76

 
(Par Dardel et Nao Faz Mal xx par Chief Singer xx)

8.5

68.2861.72 66.90 65.63%OUEIL DU LYSRG MATHIEU LEMOINE27
51.67

 
SF (Par FETICHE DU PAS et GRISBELE DU LYS)

9.4

65.5265.52 63.79 64.94%NEROS DU FAUBOURG KARIM FLORENT LAGHOUAG24
52.68

 
SF (Par Socrete du Chivre et Eros de L'Anger par Livarot)

10.4

64.4864.83 64.14 64.48%OPIUM DE BLINIERE BERTRAND VUATOUX45
53.39

 
(Par OBERON DU MOULIN et CYLLENE D'ETENC)

11.1

67.5961.72 64.14 64.48%NYSA DE PETRA LUCINDA FREDERICKS1
53.39

 
GBR

11.1

65.5263.10 64.48 64.37%OPPOSITION DETECTIVE KIRSTY JOHNSTON55
53.411

 
(Par FLEETWATER OPPOSITION et HATHOR)

11.2

61.7263.79 67.59 64.37%ORLEANOR DES ISLES CHRISTINE MOULIS LEBECQ32
53.411

 
(Par YARLANDS SUMMER SONG et GIADA SAURA)

11.2

65.5264.14 63.10 64.25%POUCHKINE D'ARCY VERONIQUE REAL36
53.613

 
(Par VOLCHEBNIK et JULIE D'ARCY)

11.4

68.2863.79 60.69 64.25%DE NOVO NEWS KRISTINA COOK50
53.613

 
(Par LAST NEWS et DOUA DE CONGUAR)

11.4

66.2164.48 62.07 64.25%CAROLINUS JULIAN STILLER88
53.613

 
(Par Carolus I et Elietta II par Schampus xx)

11.4

65.5263.45 63.10 64.02%TOP SELECT SANDRA GUSTAFSSON84
54.016

 
SWB (Par Electro et Topia par Toreador)

11.8

63.1062.76 63.45 63.10%MATIN DU NEIPO ESTEBAN NEDELEC33
55.317

 
FRA

13.1

62.0762.76 64.48 63.10%NETERMO RUSSELL COOPER52
55.317

 
13.1

62.7663.10 63.45 63.10%NIDJI DES ROSIERS THIERRY COLLIOT18
55.317

 
(Par FIDJI DU FLEURY et DOLLY DE SAINCLAIR)

13.1

62.0761.72 64.48 62.76%OZON ZAZ MARION SENECHAL39
55.920

 
SF

13.7

64.1463.79 59.31 62.41%TSF KARASCADA M KAI-STEFFEN MEIER63
56.421

 
TRAK (Par Heraldik et Karatschi II par Anduc)

14.2

61.7262.76 61.72 62.07%IZARRA DU GRANITS MELINDA TAPIE40
56.922

 
FRA (Par ROBERT PIERRE OLIVIER)

14.7

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: cci.compiegne-equestre.com



Juge / Judge M : LAURENCON PASCAL

Juge / Judge C : JAMES ALAIN

Juge / Judge E : PHILIPPS SANDY

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C M Moy. Total EcartClt
Dressage

TD : RYCKEWAERT Tom

Header

DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATIONPROVISOIRE
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL

Edition du / Printed on 07/04/2011 16:58:52

CCI** COMPIEGNE 2011
Compiègne du 7 au 10 avril 2011

61.0361.72 62.76 61.84%OSTRALE DE MAI LAURENE BLIN DELAMARE14
57.223

 
(Par OSIER DU MAURY et GRACE FARY)

15.0

62.7660.34 60.00 61.03%LILYTH DU LOUP CAMILLE GEIGER20
58.424

 
(Par DRESS PARADE et FLUTE DU LOUP)

16.2

65.1759.66 58.28 61.04%NEWMARKET MALT ELISABETH HALLIDAY86
58.424

 
ISH (Par MALTSTRIKER et CLOONE par CLOVER HILL)

16.2

58.2862.07 61.72 60.69%FAZER PAWEL WARSZAWSKI79
59.026

 
PHB (Par Toledo xx et Fatamorgana m par Akwen m)

16.8

60.3457.93 62.76 60.34%ORAGEDELONGUENEE*E.N STEPHAN GIGOT21
59.527

 
(Par QUATOUBET DU ROUET et ANGEL GIRL par LE PONTET)

17.3

58.2862.41 60.00 60.23%PLUTON BRICE LUDA30
59.728

 
(Par YARLANDS SUMMER SONG et TCHERNAIA)

17.5

58.2861.38 56.90 58.85%LACORNA KAI-STEFFEN MEIER61
61.729

 
(Par Cornus et La Native xx par Native Guile xx)

19.5

60.0057.59 58.62 58.74%NANKIN DE LA HURIE EDDY SANS37
61.930

 
SF

19.7

61.0356.21 58.97 58.74%WESTWINDS DIEGO JAROSLAV HATLA10
61.930

 
ISH (Par PORTER RHODES par MINSTREL BOUNCER)

19.7

54.1460.34 61.03 58.50%DUNKAS A RAF KOOREMANS72
62.232

 
BWP (Par PHARAON XX et UNKA A II par FANTASTIQUE)

20.0

59.3156.55 59.31 58.39%WELLVIEW FLAME JACOPO BUSS80
62.433

 
ISH

20.2

56.5559.31 59.31 58.39%LYCOS DE MESANGY ARTHUR BONNEAU15
62.433

 
SF (Par SILVER RAINBOW (GB) PS et ULPIENNE DE FARGES (SF))

20.2

60.0055.86 58.97 58.28%OLIPPER SCHERVIL DENIS MESPLES31
62.635

 
(Par FLIPPER D'ELLE et TOCADE DE LA BARRE)

20.4

56.9057.24 58.97 57.70%LUNDI DE MARS PAULINE FOURNIER19
63.436

 
(Par BALOUBET DU ROUET et DANAE DE LA VIOLLE)

21.2

54.4856.55 59.31 56.78%BACHELOR VAN DE DWERS TIFFANY VAN DOOREN8
64.837

 
(Par PREMIUM DE LAUBRY et LAIKA par FLEURI DU MANOIR)

22.6

57.9355.52 56.21 56.55%WATERTIGHT TOM CRISP54
65.238

 
GBR

23.0

52.4154.83 56.55 54.60%MEGA GIBAY JEAN SEBASTIEN GOURCE22
68.139

 
FRA (Par FLEURY JEAN-BERNARD)

25.9

51.3853.79 52.76 52.64%BORN AGAIN SEBASTIAN MATEU JURADO13
71.040

 
ISH (Par Cavalier)

28.8
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40 CLASSES

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST
PITT PAULOISREGIS PRUD HON35 FRA Eliminé 1ère Inspection Chevaux 
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